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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 29 maja 2003 r.

w sprawie warunków zwolnienia od c∏a rzeczy osobistego u˝ytku, które nie majà zastosowania wobec osób
fizycznych przyje˝d˝ajàcych na polski obszar celny na pobyt sta∏y na podstawie wizy repatriacyjnej

Na podstawie art. 1904 § 10 ustawy z dnia 9 stycz-
nia 1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75,
poz. 802, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W odniesieniu do osób fizycznych przyje˝d˝a-
jàcych na polski obszar celny na pobyt sta∏y na podsta-
wie wizy repatriacyjnej nie majà zastosowania warun-

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów (Dz. U.
Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93, poz. 834).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 972, Nr 110, poz. 1189,
Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974, Nr 141, poz. 1178,
Nr 169, poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572.

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Edukacji Narodo-
wej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie orga-
nizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432) wprowa-
dza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W szko∏ach, z zastrze˝eniem ust. 2—4, zaj´cia
dydaktyczno-wychowawcze rozpoczynajà si´
w pierwszym powszednim dniu wrzeÊnia, z wy-
jàtkiem soboty, a koƒczà w ostatni piàtek czerw-
ca.”;

2) w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) ferie zimowe trwajà dwa tygodnie w okresie od
po∏owy stycznia do koƒca lutego, z zastrze˝e-
niem ust. 2; terminy rozpocz´cia i zakoƒczenia
ferii zimowych w szko∏ach na obszarze poszcze-
gólnych województw og∏asza — po zasi´gni´-
ciu opinii wojewodów i kuratorów oÊwiaty —
minister w∏aÊciwy do spraw oÊwiaty i wycho-
wania, nie póêniej ni˝ do koƒca czerwca ka˝de-
go roku poprzedzajàcego rok, w którym b´dà
trwa∏y ferie zimowe.”;

3) w § 6:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dzieƒ, w którym odbywa si´ sprawdzian
przeprowadzany w ostatnim roku nauki
w szkole podstawowej, jest w szko∏ach pod-
stawowych dniem wolnym od zaj´ç dydak-
tyczno-wychowawczych.”,

b) dodaje si´ ust. 3—5 w brzmieniu:

„3. Dni, w których odbywa si´ egzamin przepro-
wadzany w ostatnim roku nauki w gimna-

zjum, sà w gimnazjach dniami wolnymi od
zaj´ç dydaktyczno-wychowawczych.

4. Dni, w których w szko∏ach ponadgimnazjal-
nych: liceach ogólnokszta∏càcych, liceach
profilowanych, technikach, uzupe∏niajàcych
liceach ogólnokszta∏càcych i technikach
uzupe∏niajàcych oraz w ponadpodstawo-
wych szko∏ach Êrednich dajàcych mo˝liwoÊç
uzyskania Êwiadectwa dojrza∏oÊci odbywa
si´ odpowiednio cz´Êç pisemna egzaminu
maturalnego lub cz´Êç pisemna egzaminu
dojrza∏oÊci, sà w tych szko∏ach dniami wol-
nymi od zaj´ç dydaktyczno-wychowaw-
czych.

5. Dla uczniów, którym rodzice (prawni opieku-
nowie) nie mogà zapewniç opieki w dniach,
o których mowa w ust. 2—4, szko∏a ma obo-
wiàzek zorganizowania zaj´ç wychowawczo-
-opiekuƒczych.”.

§ 2. W roku szkolnym 2003/2004 nie stosuje si´
terminów ferii zimowych og∏oszonych przez kurato-
rów oÊwiaty na podstawie dotychczasowych przepi-
sów.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 wrzeÊnia 2003 r., z wyjàtkiem § 3 ust. 1 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nada-
nym niniejszym rozporzàdzeniem, który wchodzi w ˝y-
cie po up∏ywie 7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Edukacji Narodowej i Sportu: K. ¸ybacka
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ki zwolnienia od c∏a, o których mowa w art. 1904 § 1
pkt 1 — w zakresie dotyczàcym wymogu osobistego
u˝ytku prywatnego Êrodka transportu przez okres co
najmniej 6 miesi´cy przed datà zakoƒczenia pobytu za
granicà, pkt 2 i 3, § 3 i § 5 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. H. Wasilewska-Trenkner

967

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 9 czerwca 2003 r.

w sprawie wzorów deklaracji podatkowych dla podatku od gier

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca
1992 r. o grach  i zak∏adach wzajemnych (Dz. U.
z 1998 r. Nr 102, poz. 650, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór deklaracji podatkowej dla po-
datku od gier:

1) POG-3A — przeznaczony dla podatników prowa-
dzàcych kasyna gry, salony gier na automatach
oraz urzàdzajàcych loterie pieni´˝ne, zak∏ady wza-
jemne, a tak˝e podatników  prowadzàcych gry tele-
bingo i wideoloterie  —  stanowiàcy za∏àcznik nr 1
do rozporzàdzenia;

2) POG-3C — przeznaczony dla podatników urzàdza-
jàcych gry liczbowe — stanowiàcy za∏àcznik nr 2
do rozporzàdzenia;

3) POG-3D — przeznaczony dla podatników urzàdza-
jàcych gr´ bingo fantowe i loterie fantowe — sta-
nowiàcy za∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia;

4) POG-R — przeznaczony dla podatników urzàdzajà-
cych gry na automatach o niskich wygranych
i op∏acajàcych podatek od gier w formie zrycza∏to-
wanej — stanowiàcy za∏àcznik nr 4 do rozporzàdze-
nia.

§ 2. Podatnicy za okres od dnia 1 do dnia 14 czerw-
ca 2003 r. sk∏adajà rozliczenie na formularzach stoso-
wanych przed dniem wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia,
a za okres od dnia 15 do dnia 30 czerwca 2003 r. — na
formularzach wed∏ug wzorów stanowiàcych za∏àczniki
do rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
15 czerwca 2003 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378
i Nr 93, poz. 834).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 145, poz. 946, Nr 155,
poz. 1014 i Nr 160, poz. 1061, z 2000 r. Nr 9, poz. 117, Nr 70,
poz. 816 i Nr 116, poz. 1216, z 2001 r. Nr 84, poz. 908,
z 2002 r. Nr 25, poz. 253 oraz z 2003 r. Nr 84, poz. 774.


